Директору

                                                                                                  МУП «Находка-Водоканал»

                                                                                   От _______________________________

                                                           проживающего по адресу

                                                                                                  _________________________________

                                                                                    Паспорт Серия ______ № ____________

                                                                                   Кем выдан ________________________

                                                                                  _________________________________

                                                                                     Дата выдачи ________________________

                                                                                                  ИНН_______________ СНИЛС_______________

                                                                                   конт. Тел.__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку об отсутствии задолженности на лицевом счете по адресу ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю: Паспорт собственника, доверенность(для иных лиц), выписка из картотеки регистрационного учета на жилое помещение, акт обследования жилого помещения (Нужное подчеркнуть).

МУП "НАХОДКА-ВОДОКАНАЛ" напоминает о необходимости ежемесячной передачи показаний ИПУ.
Согласно Федерального закона № 152–ФЗ  от 27.07.2006 г. «О персональных данных», я согласен на обработку персональных данных. До моего сведения доведено, что МУП «Находка-Водоканал» гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с  действующим законодательством РФ. Срок действия данного согласия не ограничен. Согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению. Подтверждаю, что давая согласие я действую без принуждения, по собственной воле и в своих интересах.

Дата_____________
Подпись____________

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                      Директору
                                                                                                  МУП «Находка-Водоканал»

                                                                                                  От _______________________________

                                                          проживающего по адресу

                                                                                 _________________________________

                                                                                    Паспорт Серия ______ № ____________

                                                                                   Кем выдан ________________________

                                                                                  _________________________________

                                                                                                  Дата выдачи ________________

                                                                                                  ИНН_______________ СНИЛС_______________

                                                                                   конт. Тел.__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку об отсутствии задолженности на лицевом счете по адресу ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю: Паспорт собственника, доверенность(для иных лиц), выписка из картотеки регистрационного учета на жилое помещение, акт обследования жилого помещения (Нужное подчеркнуть).

МУП "НАХОДКА-ВОДОКАНАЛ" напоминает о необходимости ежемесячной передачи показаний ИПУ.
Согласно Федерального закона № 152–ФЗ  от 27.07.2006 г. «О персональных данных», я согласен на обработку персональных данных. До моего сведения доведено, что МУП «Находка-Водоканал» гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с  действующим законодательством РФ. Срок действия данного согласия не ограничен. Согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению. Подтверждаю, что давая согласие я действую без принуждения, по собственной воле и в своих интересах.

Дата_____________
Подпись____________